
LA LLIGA DEL LLUMILLU 2025
Full d’inscripció

NOM DE L’EQUIP: _______________________________________________ 

NOM PERSONA DE CONTACTE: ___________________________________ 

TEL. PERSONA DE CONTACTE: ___________________________________ 

CORREU ELECTRÒNIC: __________________________________________ 

PARTICIPANTS: 

NOM I COGNOMS EDAT 
TALLA 

SAMARRETA 
Adults: S,M,L,XL,XXL

Infantil: 4,8,12,16

D.I.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Serà obligatori adjuntar les autoritzacions degudament signades per a totes les 
persones menors d’edat. 

Us informem que l’Ajuntament de Vacarisses, contractarà una assegurança 
d’accidents per a totes les persones registrades en aquesta inscripció. 

Totes les persones majors d’edat inscrites, donen la seva autorització perquè 
l’Ajuntament pugui realitzar i utilitzar material gràfic de les activitats dins la 
Lligallumillu.  

La inscripció NO serà vàlida si no hi ha un mínim de 10 persones inscrites. 
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